המערער הורשע בעבירה של אינוס במצב המונע התנגדות באלימות תוך גרימת חבלות ויחד עם אחר לפי
סעיפים 345(ב)(3) ו-345 (ב)(5) בנסיבות סעיף 345(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. תיאור פורמלי זה משקף
אך באופן חלקי את אופיים הקשה של המעשים שבהם הורשע המערער בעת שהיה קטיןבן 16, אשר הוזמן לדירה על-

ידי חבר שהציע לו לקיים יחסי מין עם בחורה שאינו מכיר (למעשה לא בלשון נקיה זו), ללא תשלום. לפי המתואר בכתב
האישום המתוקן שבו הודה בגדרו של הסדר הטיעון, כאשר הגיע למקום התעורר בלבו חשד משמעותי שהיא שיכורה